PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOIÁS
PODER EXECUTIVO

ATA DE REUNlÂO

Aos 24 dias do mês de outubro de dois mil e vI~nte e três (24/10/2023), às  15:30 horas,
na sala da Superintendência de  Recursos  Humanos,  na  sede da  Prefeitura  Municipal,
reuniram-se  Ana  Carolina  de  Melo  Silva,  Diretora  de  Folha  de  Pagamentos,  Ana
Karolina  Pereira  de  Ljma  Diretora  de  Gestão  de  Pessoas,  sob  a  presidência  da
primeira,   secretariada   pela   primeira,   para   procederem   ao   sorieio   de   servidores
interessados   em   compor   o   Conselho   Municipal   de   Política   de   Administração   e
Remuneração  de  Pessoal  (COMPAR)  nos  termos  do  Edital  de  Chamada  Pública  nO
OO3/2023.  A  presidente  esclareceu  que  foram  inscritos:  Dav,- Pene,+a  c/e  Souza,  Jose

Art_onio Gpm_es da Silva, João Batista Silva da S'Ilva,  Iolanda Pereira Caixeta da Silva,
Lidyane de Carvalho  Parente,  Iremar Ferreira  Gomes;  Divina  Lucia Alves dos Santos
Paiva;  Reinilda Aparecida de Souza, Anabete Generosa da Costa,  Lucilene Ribeiro da

Silve Paiv_a,  Ppdro Pereira Vieira,  Paulo Sergio Moreira da Cruz,  Hugo Custódio Claro,
L_ucimar Basilio, Antonio Xavier da  Silva Junior,  Georgina  Maria Jacrinto,  Elaine Pereira
C_arnei!o, _Fpnat?  Frpita_s  Moyra,  Rita  Generosa  da  Costa,  Jose  Tindaro  de  Campos
Parente,  Elizandra da Costa  Kapuch,  Clarilda  Basilio dos Santos Silva, Walmir Sahtos
Pene,+a  Rocha,   Vand,+a  Abfienhosa.   Em  ato vcontínuo  na  presença  dos  servidores
Eduardo  de  Freitas  Aquino,  Reinilda  Aparecida  de  Souza,  Rita  Generosa  da  Costa,
Hugo  Custódio  Claro  e  do  Procurador  Ulisses  Miguel  Silva  Araújo,  foi  procedido  ao
sorteio,   com   o   seguinte   resultado:   1.   Secretaria   Municipal   de   Administração
Plane-]almemo e F-inançaLs (SE"A:F, - Titulares: Iolanda Pereira Caixeta da Silva e Rita

çen_erosa da Costa,  Suplentes:  Lidyane de Carvalho  Parente e  Hugo Custódio Claro;
2.  Secretaria  Municipal  de  Educação  e  Cultura  (SEMEC)  -  T,®fu/ar.-  Pau/o  Sefig,-o
M_oreira da Cruz, Suplente: Georgina Maria Jacinto; 3. SecreLalr-ia Mun-ic-ipal de Sadde
(SE"USA:) -Titular: Jose Antonio Gomes da Silva,  Suplente:  Lucilene Ribeiro da Silva
Pa,®va,-4. Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos, Agricultura e Pecuária
(SEMOP) - não houveram  inscritos,  sendo sorieados da SEMAF,  T,'fu/ar.- Jose  T,'ndamo
d_e C9mpos_ Parente,  Suplente:  Reinilda Aparecida de Souza; 5. Secrehriia Mun-ic-ipal
de   Assistência   Social   (SEMAS);   Titular:   Anfon,'o   Xav,'er  da   S,'/va   Jun,'or,   não
houveram demais inscritos, sendo sorteados da SEMAF Sup/enfe João Baf,-sfa S,'/va da
S,'/va,' 6. Secretaria Municipal de Meio Ambiente (SEMMA) - não houveram inscritos,
sendo sorieados da SE:MAIF , Titular: Pedro Pereira Vieira, Suplente.- Anabete Generosa
da  Cosfa,'  7.  Secretaria  Municipal  de  Habità'ção,  lndústria  e  Comércio  (SEHAB);
não  houveram  inscritos,  sendo  soneados  da  SEMEC,  T,'fu/ar.-  D,'v,-na  Luc,'a A/ves  dos
Sanfos Pa,-va, Sup/enfe.-Luc,-mar Bas,-/,®o,-8. Secretaria Municipal de Turismo Esporte
e  Lazer  (SETEL)  -  r,-fu/ar.'  /remar Feme,+a  Gomes,  não  houveram  demais  inscritos,
sendo sorieados da  SEMEC  Sup/er,fe.- Rer,afo Fre,tas Mot,ra.  Para tanto os fatos da
reunião foram reduzidos a termo e nada mais havendo para constar, eu, Ana Karolina
Pereira  de  Lima,  na  qualjdade  de  secretária  ad hoo,  lavrei  a  presente  ata,  que  vai
assinada pelos signatários desta.

L#a%a#ee*Sl#y__ _  ffi mi

Rua O3 Quadra,  07 Área Especial S/N, Cocalzinho de Goiás -Estado de Goiás
CEP: 72.975-000 / TEL,62-3339-1538

g.

PREFEITuRA MUNICIPAL DE COCALZINHO DE GOlÁS
PODER EXECUTIVO

#Ka##,eÍ#m*M
Secretária

z%d#e7##%Ts##
Servidor

#A#.#a#
Servidora

'#Gençffiõoéti: &
Servidora

Rua O3 Quadra, 07 ÁreaEspecial S/N, Cocalzinho de Goiás -Estado de Goiás
CEP: 72.975-000 / TEL. 62-3339-1538

2